
KUR-ANGEBOT  2024

Preise in ZŁOTY / pro Person  (gültig ab 02.01.2024)

            Hotel A Hotel B
in DZ in  EZ in DZ in EZ

1-2 Nächte 225,- 245,- 195,- 215,-

3-4 Nächte 215,- 225,- 190,- 205,-

5-6 Nächte 205,- 215,- 180,- 195,-

7 Tage mit KUR 1780,- 1855,- 1610,- 1715,-

14 Tage mit KUR 3430,- 3570,- 3105,- 3310,-

21 Tage mit KUR 5050,- 5260,- 4585,- 4880,-

Saison A: 

14.01.2024 – 25.02.2024
21.04.2024 – 05.05.2024
26.05.2024 – 08.09.2024

Hotel A Hotel B

in DZ in EZ in DZ in EZ
1-2 Nächte 215,- 235,- 185,- 205,-

3-4 Nächte 205,- 215,- 180,- 195,-

5-6 Nächte 195,- 205,- 165,- 185,-

7 Tage mit KUR 1720,- 1790,- 1555,- 1655,-

14 Tage mit KUR 3310- 3440,- 3010,- 3195,-

21 Tage mit KUR 4870,- 5075,- 4430,- 4710,-

                    
Saison B:

31.03.2024 – 21.04.2024 
(Auser Ostern 26.03-02.04 getrente Angebot)

05.05.2024 – 26.05.2024
08.09.2024 – 27.10.2024

Hotel A Hotel B

in DZ in EZ in DZ in EZ
1-2 Nächte 205,- 220,- 175,- 195,-

3-4 Nächte 195,- 210,- 165,- 185,-

5-6 Nächte 185,- 200,- 155,- 180,-

7 Tage mit KUR 1650,- 1755,- 1475,- 1600,-

14 Tage mit KUR 3180,- 3370,- 2845,- 3075,-

21 Tage mit KUR 4700,- 4815,- 4200,- 4540,-

Saison C: 

02.01.2024 – 14.01.2024



25.02.2024 – 31.03.2024
27.10.2024 – 08.12.2024

OSTERN (26.03 – 02.04.2024), MAI - WEEKEND 01.05 -05.05.2024), WEIHNACHTEN (21.12.2024 – 02.01.2025) – GETRENTE
ANGEBOTE

Im Preis enthalten (bei Kuraufenthalt Angebot)
 Deutschsprachige, sehr gute Betreuung in familiärer Atmosphäre 
 Begrüßungsgetränk
 Übernachtung
 Verpflegung:  Halbpension (Wahl 3-Gang - Menü), 
 Medizinische Leistungen: (15 Anwendungen wöchentlich Mo – Fr 7:00 – c.a.13:00 Uhr) 
 1x Anfangsuntersuchung  (bei Aufenthalten von 7-21 Tagen)
 Konsultationen nach Anfrage, alle Anwendungen im Hotel 
 Nutzung des Schwimmbades und des Whirlpools täglich von 7:00 Uhr - 20:00 Uhr 
 Sauna 3x pro Woche (Dienstag, Donnerstag, Samstag 18:00 – 20:00)

 Wi-Fi Anschluss       
 Rabatt für Jod-Salz Grote Ticket Hotel Narcyz
 Parking (nicht bewacht, kostenlos)

 Im Preis enthalten (bei Übernachtung Angebot 1-6 Nächte)
 Deutschsprachige, sehr gute Betreuung in familiärer Atmosphäre 
 Übernachtung
 Verpflegung:  Halbpension (Wahl 3-Gang - Menü), 
 Nutzung des Schwimmbades und des Whirlpools täglich 7:00 - 20:00
 Sauna 3x pro Woche (Dienstag, Donnerstag ,Samstag 18:00 – 20:00)
 Wi-Fi Anschluss 
 Rabatt für Jod-Salz Grote Ticket 
 Parking (nicht bewacht, kostenlos)

* Das nichtausnutzen von irgendeinem Preiselement führt nicht zur Preisreduzierung

Zusätzliche Leistungen
 Zimmer mit Balkon oder Weranda– 4,00 €/ pro Tag (in der Zeitraum 24.03–20.10.2024)
 Nutzung eines Doppelzimmers für 1 Person + 25€ / pro Tag

 Hotel NARCYZ hat 1 Suite (1Schlafzimmer, 1Wohnzimmer, Bad, Kühlschrank, Wasserkocher, große einzelne
Veranda) – min. 2 Personen-max. 4 Personen -Zuschlag pro Tag – 12,50 € 
 Kühlschrank in Zimmer – 2,50 € / pro Tag / auf Wünsch 
 schnurloser Wasserkocher in Zimmer – 1,50 € / pro Tag /auf Wünsch
 Kurtaxe 1,50 € / pro Tag / Pers. 

 Nordic Walking Stöcke – kostenlos (12,00 € Rück-Pfand)
 Transfer von Ganze Deutschland (Haustür-Abholung) – ca. 120,00 € H. u. Rücktransport
 Lunchpaket – 8,00 €/ pro Person
 Safe – 0,60 € / pro Tag 
 Vollpension – 6,00 € / pro Tag / pro Person
 Bademantel – 13,00 € (6,50 € Rück-Pfand) / Aufenthalt 

H o t e l  „ N A R C Y Z ”
M.M.Palbow

ul. Sienkiewicza 14, 59-850 Świeradów Zdrój, Polska, Tel. 0048 75 7816351, www.narcyz.pl, e-mail:
narcyz@narcyz.pl  



 Hund  - 12,50 € / pro Tag
 Dunkles Badetuch (für das Moorbad) - 10,00 € (5,00 € Rück-Pfand) /Aufenthalt

Kinder Rabatt:

 0 – 2,99 Jahre im Elternbett - KOSTENLOS

 3 – 8,99 Jahre bei 2 Vollzahler – (-50%) Preis

 9 – 14,99 Jahre bei 2 Vollzahler – (-30%) Preis

 Kinderbett mit Kinderbettwäsche – 8,00 € /pro Tag

Achtung: Bei 1 Vollzahler erste Kind 75% des Zimmerpreises
 
Zusätzliche     Informationen  :

 Anreisetag – Sonntag ab 14:00 Uhr 
 Am Abreisetag sind die Zimmer bis 10:00 Uhr zu räumen
 Urlaub mit Behandlungen im Preis (Mindestens Aufenthalt 7 Tage) 
 Die Reservierung: per Post, per Telefon

    Zahlung – Barzahlung oder Zahlkarte bei der Ankunft im Empfangsbüro des Hotels 
   Das Angebot beinhaltet keine anderen Preisnachlässe und Sonderangebote 
    Das Nichtausnutzen von irgendeinem Preiselement führt nicht zur Preisreduzierung 

Das Hotel NARCYZ besteht aus zwei Gebäuden. Hotel NARCYZ A und Hotel NARCYZ B. Hotels sind nicht 
verbunden. Der Übergang vom Gebäude zum Gebäude erfolgt über den Hotelparkplatz. Im Hotel NARCYZ A gibt 
es: Empfangsrestaurant / Speisesaal, Zimmer, Schwimmbad, Behandlungsbasis. Im Hotel NARCYZ B gibt es nur 
Zimmer. Der Standard der Zimmer in Hotel A und B ist sehr ähnlich.


